Mega Start（附註 3） 30,000,000 10.00% 120,000,000 10.00% 200,000,000 15.63%

Dai先生 — — 120,000,000 10.00% 120,000,000 9.38%

投資者A — — 110,000,000 9.17% 110,000,000 8.59%

投資者B — — 108,000,000 9.00% 108,000,000 8.44%

投資者C — — 96,000,000 8.00% 96,000,000 7.50%

投資者D — — 95,000,000 7.92% 95,000,000 7.42%

投資者E — — 85,000,000 7.08% 85,000,000 6.64%

投資者F — — 72,000,000 6.00% 72,000,000 5.63%

投資者G — — 67,000,000 5.58% 67,000,000 5.23%

投資者H — — 57,000,000 4.75% 57,000,000 4.45%

其他股東 142,500,000 47.50% 142,500,000 11.87% 142,500,000 11.13%

總計 300,000,000 100.00% 1,200,000,000 100.00% 1,280,000,000 100.00%

公眾股東總計

（附註 4） 142,500,000 47.50% 945,000,000 78.75% 1,065,000,000 83.20%

– 43 –

附註：

(1) 該等股份由瀚銀集團有限公司（為一間於英屬處女群島註冊成立的公司）持有，而其全

部已發行股本由王志軍先生合法及實益擁有。

(2) 該等股份由Full Fortune International Co. Ltd（為一間於塞舌爾共和國註冊成立的公司）持

有，而其全部已發行股本由非執行董事陳國寶先生合法及實益擁有。

(3) 該等股份由Mega Start（為一間於英屬處女群島註冊成立的公司）持有，而其全部已發行

股本由本公司主席兼執行董事周先生合法及實益擁有。

(4) 於此股權表格內，公眾股東總計包括各該等投資者、其他股東及（在其股權低於 10%之

情況下）瀚銀集團有限公司及╱或Dai先生，僅供說明用途。

情況 II：假設Dai認購協議及MS認購協議均已完成，且僅該等達成投資者認

購款項最低限額的數目的投資者認購協議已完成

於本公佈日期

緊隨發行最低數目

700,000,000股認購

股份後

緊隨發行最低數目

700,000,000股認購股份及

於可換股債券獲悉數轉

換後發行轉換股份後

股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比 股份數目

概約

百分比

瀚銀集團有限公司

（附註 1） 112,500,000 37.50% 112,500,000 11.25% 112,500,000 10.42%

Full Fortune

International Co.

Ltd（附註 2） 15,000,000 5.00% 15,000,000 1.50% 15,000,000 1.39%

Mega Start（附註 3） 30,000,000 10.00% 120,000,000 12.00% 200,000,000 18.52%

Dai先生 — — 120,000,000 12.00% 120,000,000 11.11%

其他投資者（附註 4） — — 490,000,000 49.00% 490,000,000 45.37%

其他股東 142,500,000 47.50% 142,500,000 14.25% 142,500,000 13.19%

總計 300,000,000 100.00% 1,000,000,000 100.00% 1,080,000,000 100.00%

公眾股東總計

（附註 5） 142,500,000 47.50% 632,500,000 63.25% 632,500,000 58.56%

– 44 –

附註：

(1) 該等股份由瀚銀集團有限公司（為一間於英屬處女群島註冊成立的公司）持有，而其全

部已發行股本由王志軍先生合法及實益擁有。

(2) 該等股份由Full Fortune International Co. Ltd（為一間於塞舌爾共和國註冊成立的公司）持

有，而其全部已發行股本由非執行董事陳國寶先生合法及實益擁有。

(3) 該等股份由Mega Start（為一間於英屬處女群島註冊成立的公司）持有，而其全部已發行

股本由本公司主席兼執行董事周先生合法及實益擁有。

(4) 其他投資者代表合共認購投資者認購款項最低限額（即總認購款項147百萬港元）之有關

認購股份數目（從而最低數目為 490,000,000股認購股份）的該等投資者。經參考根據各

投資者認購協議之各認購股份數目後，除投資者A及投資者B外，彼等各人將於本公司

10%或以上已發行股本中擁有權益（倘彼等各自均已認購認購股份），於 (i)緊隨發行最

低數目 700,000,000股認購股份（包括將發行予該等投資者之最低數目 490,000,000股認購

股份及將發行予Dai先生及Mega Start之認購股份）後；及 (ii)緊隨發行該等最低數目

700,000,000股認購股份及於可換股債券獲悉數轉換後發行轉換股份後，概無其他投資者

將於本公司10%或以上已發行股本中擁有權益。